n. Et scio.. sed si securus est non capax.. nūquid adempcio
a primo facta.. valet. s. sic ut. ff. del. i. plane in p. m.
o. De lege falcis.. qualiter minuanē legata adēpctione v.
translatio dicum est.. nunc quāt. l. fal.. minuanē.. et ideo
dicit sup est. r. c.

Fsp est.. falcis..
dia ideo sic di
cta. qz ut fal
fem. sic tec lex lega
ta resecat.. vel dic a
falcis auctore di
cta ut i. p. bliciana a
publico dicta ut. j. s
act. g. alie. a. Qua
scilicet falcis.

b. Rel. p. eciam.
c. Vnu. kec sunt ver
ba. m. ta. d. Sue
rei. id ē m re sua tota
quam ipē legauit v.
eciam alienauit.. nam
et aliena res legari
potest ut h. et. ff. ad
l. fal. l. i. in p. n. et. s.
del. g. non solum.

e. Cip. orum testato
rum.. non tamen licet
testatorib. eā repū
ciare nisi i. cau ut. ff.
e. q. de bonis. g. fi. et.
h. si debitor. ar. o. C.
de patr. l. pe. ibi cum
et alia regla sit. r. g.
bodie p. aut. h. cū te
stator. q. est. C. ad. l.
fal. o. f. Adire.
facit. j. ti. i. g. sed quia
heres. s. Sup. b.
i. sup coartanda le
gandi hīma. h. No
uissime. i. vltimo.

i. Legare.. vel eciam
causa mortis donare
nam et ibi locum ha
ber falcis. Item et in
mortis causa capio
ne licet de hac quidā
contradicant.. et est
p. eis. ar. ff. e. l. ac
ceptis.. item in fideio
ut. C. e. l. n. Item in
donacione inter vnuos
que morte confirma
tur.. non alias.. ut. C.

e. m. bona. et in his habet locum q. h. delegatis dicitur
k. Dodiante. i. nouem vncias tocius hereditatis.. sic enim
dodians dicitur.. ut. s. de herere. insti. g. hereditas.. si ergo si
at in contrarium.. de singulis potest fieri.. sectio. i. quarte p
tis retractacio.. et ipo iur. p. o. h. ita eciam rei ven.. ut. ff. e. li
nea.. m. fi. R. et. l. plaucius.. et. C. e. l. n. iam ergo non est q
suo an heres possit retinere falcidiā in vna re.. nam nō p
nt in dicta.. l. plaucius.. sed aliud qn quis legat p. tem. bo
norū.. tuc ei succurritur heredi hū rerum p. tes sue estim
acionem dare maluerit.. ut. ff. dele. i. non amplius. g. i.
l. Et cum quesitum.. facit. ff. e. l. m. singulis.. m. Supra
modum.. i. sup quartam.. n. Minuit.. alias minuat et sic

remanent ei tres vncias.. que sūt quarta tocius. o. Qua
tam p. tem. i. tres vncias.. p. Quia is. l. sepus. q. Qua
bet.. hoc interrogative lego.. et postea s. et placuit r. c.
r. Retinere.. l. quarta tam p. tem. sue p. tis quā ure heredita
rio habet non autem datum causa adimplēde condicōni si

bi ab aliquo imputa
bit sibi in quartam.
nisi in statu libero es
set datum.. et de pes
cunia hereditaria de
qua ei dare p. miti. et
ut. ff. e. id auctez.. et S
dona. cau. mor. q. sta
tuliber. Item nec lega
tum a coherede reli
ctum sibi imputet ut
ff. e. in quartā nisi te
stator hoc cauerit..
ut. ff. e. i. q. auctez. i.
R. et. g. marcellus.
ac. z. Quantitas